Scheda tecnica
OTTOTAPE Trio-BKA MF1
Il nastro multifunzionale per il montaggio RAL
Schiuma poliuretanica con impregnante Per ambienti interni ed
esterni BKA MF1
Caratteristiche
� Materiale espanso di poliuretano, imbevuto con
un'impregnazione di resina acrilica

effettuare una lavorazione e un’applicazione di prova.
Fornitura
Profondità del
telaio
Larghezza del
nastro
Ambito di
applicazione /
larghezza del
giunto
Unità di
ordinazione (BE)
Unità di
imballaggio (VPE)
Codice d'ordine
70 mm 64 mm 6- 15mm 1 rotolo da 8 m 7 rotoli da 8 m BKA-70/6-15
70 mm 64 mm 10-20 mm 1 rotolo da 6 m 7 rotoli da 6 m BKA-70/10-20
80 mm 74 mm 6- 15 mm 1 rotolo da 8 m 6 rotoli da 8 m BKA-80/6-15
80 mm 74 mm 10-20 mm 1 rotolo da 6 m 6 rotoli da 6 m BKA-80/10-20
90 mm 84 mm 6- 15 mm 1 rotolo da 8 m 5 rotoli da 8 m BKA-90/6-15
90 mm 84 mm 10-20 mm 1 rotolo da 6 m 5 rotoli da 6 m BKA-90/10-20
Smaltimento
I residui del prodotto possono essere smaltiti come materie plastiche miste con i rifiuti industriali. Gli imballaggi (scatole di
cartone, pellicole) sono materiali preziosi e pertanto devono essere riciclati.
Garanzia